СОБРАНИЕ  ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

Сельского поселения Герасимовка муниципального

района Алексеевский Самарской области

Россия, 446645 Самарская область, Алексеевский район , с. Герасимовка, ул. Школьная, 12

т. 8-846-71-5-41-44
РЕШЕНИЕ

от «14» декабря  2012 года № 69/18
О внесении изменений и дополнений в решение Собрания Представителей сельского поселения Герасимовка муниципального района Алексеевский Самарской области  № 62/17 от 07.11. 2012 г. «О внесении изменений и дополнений в решение Собрания Представителей сельского поселения Герасимовка муниципального района Алексеевский Самарской области  № 39 от 25.11. 2008 г. «Об утверждении Положения о денежном содержании муниципальных служащих в сельском поселении Герасимовка муниципального района Алексеевский Самарской области»
В соответствии с решением  Собрания Представителей сельского поселения Герасимовка муниципального района Алексеевский Самарской области № 62/17 от 07.11. 2012 г. «О внесении изменений и дополнений в решение Собрания Представителей сельского поселения Герасимовка муниципального района Алексеевский Самарской области  № 39 от 25.11. 2008 г. «Об утверждении Положения о денежном содержании муниципальных служащих в сельском поселении Герасимовка муниципального района Алексеевский Самарской области», Положением о муниципальной службе в сельском поселении Герасимовка, Реестром должностей муниципальной службы в сельском поселении Герасимовка,
Собрание представителей сельского поселения Герасимовка

РЕШИЛО:

1. Внести изменение в Приложение №1 к положению о денежном содержании муниципальных служащих в Администрации сельского поселения Герасимовка.

2. Изменения, внесенные в соответствии с решением Собрания Представителей сельского поселения Герасимовка муниципального района Алексеевский Самарской области № 62/17 от 07.11. 2012 г. «О внесении изменений и дополнений в решение Собрания Представителей сельского поселения Герасимовка муниципального района Алексеевский Самарской области  № 39 от 25.11. 2008 г. «Об утверждении Положения о денежном содержании муниципальных служащих в сельском поселении Герасимовка муниципального района Алексеевский Самарской области», считать  утратившими силу.

3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2013 г.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Герасимовский вестник».

Глава сельского поселения

Герасимовка                                                                           В.В. Ионов

Приложение №1 к положению о денежном содержании муниципальных служащих в Администрации сельского поселения Герасимовка.

Должностные оклады

муниципальных служащих Администрации сельского поселения Герасимовка

	Должность
	Должностной оклад

	минимальный
	Максимальный

	В исполнительно-распорядительных органах сельского поселения Герасимовка

	Главные должности

Заместитель главы администрации

	Ведущие должности

Главный специалист

Инспектор
	4727
	5770

	Старшие должности

Ведущий специалист

Специалист 1 категории
	3863
	4689

	Младшие должности

Специалист 2 категории

Специалист
	3090
	3968